روزنامہ جہان لاہور

جمعرات 27 ربيع الاول 1411ھ 18 اکتوبر 1990ء

قصاص و دست کے قانون پر بے نظیر حسود کا موقف

جاری کیا جانے والا آرڈینس پریم کورٹ کے اسی حکم کی جیل ہے۔

اخلاق جرات ہوتی چاہئے کہ اندرون ملک بھی اس کا پرچم اعتراف کرے۔

قصاص و دست آرڈینس پر تجویز کرتے ہوئے بے نظیر صاحب نے وہ دلائل دہرائے ہیں جو باقی میں بھی دیئے جاتے رہے ہیں۔